UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTrH
V/v thống kê danh sách giáo viên giảng dạy

Giáo dục Thể chất trên địa bàn thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

  Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông;

- Trường phổ thông nhiều cấp;

- Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04/8/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Hội khoẻ Phù Đổng (HKPĐ) toàn quốc lần thứ X;

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 06/3/2024 của Ủy ban nhân dân thành

phố về việc tham dự HKPĐ khu vực II và toàn quốc lần thứ X năm 2024; Kế

hoạch số 61/KH-UBND ngày 11/3/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc

tổ chức HKPĐ toàn quốc lần thứ X năm 2024 tại Hải Phòng;

Để chuẩn bị lực lượng giáo viên, trọng tài phục vụ công tác chuyên môn tại

HKPĐ toàn quốc và các giải Thể thao học đường, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị

thống kê số lượng giáo viên đang giảng dạy bộ môn Giáo dục Thể chất, cụ thể như

sau:

1. Các Phòng GDĐT thống kê số lượng giáo viên có văn bằng Sư phạm

Giáo dục thể chất hoặc cử nhân chuyên môn trong lĩnh vực Thể dục thể thao đang

giảng dạy tại các trường Tiểu học, THCS;

2. Các Trường phổ thông, trường phổ thông nhiều cấp, các trung tâm

GDTX, các đơn vị trực thuộc thống kê số lượng giáo viên có văn bằng Sư phạm

Giáo dục thể chất hoặc cử nhân chuyên môn trong lĩnh vực Thể dục thể thao đang

giảng dạy tại đơn vị.

Danh sách thống kê gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo, qua phòng Giáo dục Trung

học, số 37 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng trước ngày 13/4/2024. File mềm gửi qua

email giaoducthechatsgdhp@gmail.com. (Có mẫu Danh sách đính kèm)

Các vấn đề liên quan các đơn vị liên hệ trực tiếp đ/c Mạc Thành Trung – Chuyên

viên phòng Giáo dục Trung học, ĐT: 0942.024.024.

    Nơi nhận:

    - Như trên;

    - GĐ, PGĐ Đỗ Văn Lợi;

    - Lưu VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

mailto:giaoducthechatsgdhp@gmail.com

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

           TRƯỜNG……

DANH SÁCH GIÁO VIÊN

ĐANG GIẢNG DẠY BỘ MÔN GIÁO DỤC THỂ CHẤT TRONG NHÀ TRƯỜNG

STT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

tính

Chức

vụ

Chuyên

ngành
(nội dung

chuyên sâu)

Số năm

công tác

Sở trường
(khả năng chơi tốt

môn thể thao cụ thể)

Chứng chỉ trọng tài
(Ghi rõ chứng chỉ trọng

tài môn gì, đơn vị cấp

chứng chỉ)

Số điện thoại

Email

1

2

…

* Danh sách có……người./.

            Hải Phòng, ngày    tháng     năm 2024

      XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG                                      NGƯỜI LẬP

		2024-04-08T17:43:18+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T07:58:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T07:58:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T07:58:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T07:58:20+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!